¹⁾ Anhänger Friedrichs II. und seiner Söhne.
fe. re. I[mnocentii] p. pred. n. ³⁾ ad partes Corsice.

²⁾ contra constitutionem

F

2729. De absolutione adherentium et prosequentium negotium ecclesie contra illum. — Electo. Tue sinceritatis merita.
A fol. 275'. B fol. 250'. D fol. 309 (CCLXIX n. 2709). E fol. 38'.
2730. 1246 Januar 2. Quod statutum super absolutionibus monachorum de iniectione manuum ad Hospitale Ierusalimitanum se extendit. — Preceptoris et fratribus Hospitalis [Ierusalimitan]. Canonica constitutione cavetur.
A fol. 275'. B fol. 250'. D fol. 309 (CCLXIX n. 2710). E fol. 38'. R. P 11980 (Magistro ...). Berger 1662.
2731. Gratiiosa absolutio super multis Hospitalariis. — Ex parte preceptoris et fratrum Hospitalis Ierusalimitan. f. 195
A fol. 275'. B fol. 250'. D fol. 309 (CCLXIX n. 2711). E fol. 38'.
2732. Forma iuramenti redeuntium ad mandata. — Quatenus, si est ita, x) recepto ab eo corporaliter iuramento.
A fol. 276. B fol. 250'. D fol. 309 (CCLXIX n. 2712). E fol. 38'.
2733. De absolvendo paupere cedente bonis. — Diocesano. Cum sicut ... presbiter tue dioc.
A fol. 276. B fol. 250'. D fol. 309 (CCLXIX n. 2713). E fol. 38'.
2734. De neophitis absolvendis. — Priori ord. Pred. de ... Quos ad lucem convertit.
A fol. 276. B fol. 250'. D fol. 309 (CCLXIX n. 2714). E fol. 38'.
2735. Super eodem. — Diocesano. Significavit nobis ..., quod cum ... eum coram.
A fol. 276. B fol. 250'. D fol. 309' (CCLXIX n. 2715). E fol. 38'.
2736. Dispensatio generalis. — Ep. Retulisti humiliter coram nobis.
A fol. 276. B fol. 250'. D fol. 309' (CCLXIX n. 2716). E fol. 40.
2737. Quod commune devotum tempore famis excommunicatorum commercio uti possit. — Territorii vestri sterilitas¹⁾. f. 195
A fol. 276. B fol. 250'. D fol. 309' (CCLXIX n. 2717). E fol. 40.
2738. 1241 Juni 20. Quod religiosi possint ab excommunicatis clericis postulare. — Eisdem religiosi. Vobis extremam patientibus²⁾.
A fol. 276. B fol. 250'. D fol. 309' (CCLXIX n. 2718). E fol. 40. R. Or. P 11040/41. Anvray 6067.
2739. Absolutio cruce signatorum, qui non potuerunt exequi votum crucis. — Iudici. Insinuarunt nobis ... decanus et capitulum.
A fol. 276. B fol. 250'. D fol. 309' (CCLXIX n. 2719). E fol. 40.
2740. Absolutio clericorum, qui simul multa beneficia tenuerunt. — Inducti devotionis tue precibus.
A fol. 276. B fol. 250'. D fol. 309' (CCLXIX n. 2720). E fol. 40.
2741. Absolutio monialium ante et post religionis ingressum. — Abbatisse et conventui mon. ... Sacram religionem vestram.
A fol. 276'. B fol. 251. D fol. 309' (CCLXIX n. 2721). E fol. 40.

¹⁾ ad Pisanos ligatos excommunicationis vinculo. ²⁾ Wiederholt 1243 Oktober 11 (P 11161), 1256 Mai 5 (P 16361). Für Minoriten- und Predigerorden.

in F dem Ken ab 2017.

2742. *1240 Januar 28.* Absolutio hereticorum. — Ep. Nil arbitantes lucro animarum.
A fol. 276'. B fol. 251. D fol. 310 (CCLXX n. 2722). E fol. 40. R. Auvray 5061¹⁾.
- f. 196
2743. Generalis absolutio pro devoto gratioso. — Iudici. Cum ... decanus Coloniensis in hiis.
A fol. 276'. B fol. 251. D fol. 310 (CCLXX n. 2723). E fol. 40.
2744. Absolutio celebrantium per simplicitatem presentibus excommunicatis. — Iudici. Constitutus in presentia nostra ... plebanus.
A fol. 276'. B fol. 251. D fol. 310 (CCLXX n. 2724). E fol. 40.
2745. *1247 September 24.* (De absolvendis quibusdam fautoribus Frederici) — Ministro fr. Min. [in Italia]. Cupientes animarum periculis.
A fol. 276'. B fol. 251. D fol. 310 (CCLXX n. 2725). E fol. 40. Or. P 12695. Eubel Ep. 482. *Super eod. F*
2746. Absolutio excommunicatorum incidentium in edictum legati. — Ep. Ex parte tua fuit nobis humiliter supplicatum²⁾.
A fol. 276'. B fol. 251. D fol. 310 (CCLXX n. 2726). E fol. 40.
2747. Generalis absolutio Hospitaliariorum. — Ep. ... et ... priori Hospitalis Ierusalimitan. in Provincia. Significasti nobis, fili prior, quod quidam ex fratribus.
A fol. 276'. B fol. 251. D fol. 310 (CCLXX n. 2727). E fol. 40'.
2748. Absolutio ad cautelam pro episcopo excommunicato per iudicem delegatum. — Ep. In nostra proposuisti presentia constitutus, quod inter te et R. archidiaconum.
A fol. 276'. B fol. 251. D fol. 310 (CCLXX n. —). E fol. 40'.
- f. 296'
2749. De absolutione illorum, qui volunt intrare religionem. — Abbati et conventui. Qui ex apostolici cura.
A fol. 276'. B fol. 251. D fol. 310 (CCLXX n. 2728). E fol. 40'. Angewendet z. B. Berger 2325, 2393, 2448, Guiraud 52 u. 6.
2750. *1250 August 23.* Super eodem pro irregularibus. — Priori et fratribus. Qui ex apostolici cura etc.
A fol. 276'. B fol. 251. D fol. 310 (CCLXX n. 2729). E fol. 40'. R. Berger 4807³⁾.
2751. Absolutio monialium Cisterciensis ordinis. — Ep. et abbati Cist. ord. Pertulit ad audientiam nostram ... abbatissa mon. ... Cist. ord.⁴⁾.
A fol. 277. B fol. 251. D fol. 310 (CCLXX n. 2730). E fol. 40'.
2752. *1253 Juli 4.* Absolutio piratarum. — Quia iuxta officii.
A fol. 277. B fol. 251. D fol. 310' (CCLXX n. 2731). E fol. 40'. R. Berger 6831⁵⁾.
2753. Communis absolutio monachorum. — Priori de ... Cluniacen. ord. ... dioc. Exhibita nobis tua petitio⁶⁾.
A fol. 277. B fol. 251. D fol. 310' (CCLXX n. 2732). E fol. 40'.

¹⁾ An den Bischof von Maiorca. ²⁾ ... in omnes arma portantes sine speciali mandato ipsius vel nob. mulieris comitisse Provincie Minoris. ³⁾ Für Augustiner-eremiten in Tusciën. ⁴⁾ pro negata sibi obedientia seu conspirationis offensä. ⁵⁾ An den Patriarchen von Konstantinopel. ⁶⁾ pro denegata ... obedientia.

F

2754. [1230—39.] Quod imperator non possit excommunicari a quocumque prelato. — Dignus es et tuis meritis¹⁾.
A fol. 277. B fol. 251'. D fol. 310' (CCLXX n. 2733). E fol. 40'.
2755. 1255 Februar 20. Quod episcopus non possit excommunicari a subdelegato. — Ep. Speciali prosequi tuam.
A fol. 277. B fol. 251'. D fol. 310' (CCLXX n. 2734). E fol. 40'. R. Bourel 173²⁾. f. 197
2756. 1244 März 1. Super eodem. — Priori. Pro tue religionis honore.
A fol. 277. B fol. 251'. D fol. 310' (CCLXX n. 2735). E fol. 40'. R. Berger 520 (Abbati ...) ³⁾.
2757. Super eodem. — Nob. mulieri ... comitisse. Ut eo fortius et libentius.
A fol. 277. B fol. 251'. D fol. 310' (CCLXX n. 2736). E fol. 40'.
2758. Super eodem. — Eidem. Apostolice sedis benignitas.
A fol. 277. B fol. 251'. D fol. 310' (CCLXX n. 2737). E fol. 41'.
2759. Quod pro delicto alterius non debeat aliquis excommunicari. — Abbati. Personam tuam debemus favore. x/
A fol. 277. B fol. 251'. D fol. 310' (CCLXX n. 2738). E fol. 41'.
2760. Quod religiosi pro delicto aliorum excommunicari non possint. — Abbati et conventui. Devotionis tue precibus inclinati.
A fol. 277. B fol. 251'. D fol. 310' (CCLXX n. 2739). E fol. 41'.
2761. Quod uxor pro delicto viri excommunicari non possit. — Nob. mulieri. Quia deo etc.
A fol. 277. B fol. 251'. D fol. 310' (CCLXX n. 2740). E fol. 41'.
2762. Quod occasione privatorum tota parrochia vel villa interdicti non possit. — Ep. Claromonten. Exhibita coram nobis tue fraternitatis petitio. yx)
A fol. 277. B fol. 251'. D fol. 311 (CCLXXI n. 2741). E fol. 41'.
2763. [Super eodem]. — Capitulo eccl. ... dioc. Lecta coram nobis vestra petitio.
A fol. 277. B fol. 251'. D fol. 311 (CCLXXI n. —). E fol. 41'.
2764. Super eodem. — Rectori eccl. de ... dioc. ... Petitio tua nobis exhibita.
A fol. 277'. B fol. 251'. D fol. 311 (CCLXXI n. 2742). E fol. 41'.
2765. Contra canonicos, qui interdixerunt ecclesias sine licentia episcopi. — Ep. ... Significasti nobis, quod licet ... decanus et capitulum. f. 197'
A fol. 277'. B fol. 251'. D fol. 311 (CCLXXI n. 2743). E fol. 41'.

De naufragantibus.

F 8

2766. Quod reges non permittant bona naufragantium occupari. — Regibus catholicis presentes litteras inspecturis. Durante maris elatione.
A fol. 277'. B fol. 251'. D fol. 311 (CCLXXI n. 2744). E fol. 41'.
2767. Prelatis pro naufragantibus. — Archiepiscopis. Durante maris elatione.
A fol. 277'. B fol. 251'. D fol. 311 (CCLXXI n. 2745). E fol. 41'.

¹⁾ Wohl erst nach dem Frieden von Ceperano.
von Faenza.

²⁾ Für Gualterus, Bischof
s. Sepulchri Placentin.

1) in F die Rubriken v. 2759, 2760 umgestellt
x/ in F die beiden Stücke 2762, 2763 umgestellt,
die Rubriken beim ersten.

- f. 193
2768. 1249 November 4. Item pro naufragantibus devote civitatis. — Iudicibus. Accidere sepe percepimus, quod nonnulli de civitate¹⁾.
A fol. 277'. B fol. 252. D fol. 311' (CCLXXI n. 2746). E fol. 41'. Or. P 13861.
2769. [1265—68.] Indulgetur archiepiscopo Salzeburgensi, quod ipse et nepos eius non possint excommunicari. — Archiep. Illam habes in conspectu nostro²⁾.
A fol. 277'. B fol. 252. D fol. 311' (CCLXXI n. 2747). E fol. 41'.
2770. Quod occasione privatorum parrochia tota interdicti non possit. — Exposita nobis vestra petitio.
A fol. 278. B fol. 252. D fol. 311' (CCLXXI n. 2748). E fol. 41'.
2771. [1255—61.] Indulgetur capitulo, quod possit excommunicare suos iniuriatores. — Decano et capitulo. Dignum est et consentaneum³⁾.
A fol. 278. B fol. 252. D fol. 311' (CCLXXI n. 2749). E fol. 41'.
2772. Quod nobilis excommunicari non possit. — Nob. viro P. comiti Vindonensi. Nonnumquam instans devotorum.
A fol. 278. B fol. 252. D fol. 311' (CCLXXI n. 2750). E fol. 41'.
- f. 198
2773. Contra eos, qui absolutos per papam denuntiant excommunicatos. — Ex parte ... et episcoporum fuit propositum.
A fol. 278. B fol. 252. D fol. 311' (CCLXXI n. 2751). E fol. 41'.
2774. Proemium, quod episcopus excommunicari non possit. — Ep. Sepe devotorum instans.
A fol. 278. B fol. 252. D fol. 312 (CCLXXII n. 2752). E fol. 41'.
2775. Quod nobilis graciosus a nullo excommunicari possit. — Nob. viro. Ex parte tua fuit propositum.
A fol. 278. B fol. 252. D fol. 312 (CCLXXII n. 2753). E fol. 42.
2776. Quod abbas Cluniacensis excommunicari non possit. — Abbati. Religionis zelus, quem te habere.
A fol. 278. B fol. 252. D fol. 312 (CCLXXII n. 2754). E fol. 42⁴⁾.
- f. 199
2777. Quod ad mandatum patris rebellis filius revertatur. — Nobili viro ... nato carissimi in Chr. filii n. ... regis. Horrenda humanis sensibus. Ber. S. 594:
A fol. 278'. B fol. 252. D fol. 312 (CCLXXII n. 2755). E fol. 43⁵⁾. Note R. negro.
- f. 199'
2778. 1273 April 6. Confirmatio processuum apostolicorum preteritorum, quando papa celebrare non potest. — Ad certitudinem presentium et memoriam futurorum. Solet apostolica sedes multis de diversis.
A fol. 278'. B fol. 252'. D fol. 312' (CCLXXII n. 2755). E fol. 43.
R. Guiraud Gr. 306.
- f. 200
2779. Super eodem. — Nob. viro. Cum pro nobis etc.
A fol. 278'. B fol. 252'. D fol. 312' (CCLXXII n. 2756). E fol. 43⁶⁾.